CHEESEBURGER

Ingredients: High-quality beef patty, grilled onions, American cheese, toasted potato bun, For The Win fry-sauce.
Contains: Egg, Wheat/Gluten, Milk/Dairy.
May contain: Soy, Allium, Sesame.

HAMBURGER

Ingredients: High-quality beef patty, grilled onions, toasted potato bun, For The Win fry-sauce.
Contains: Egg, Wheat/Gluten.
May contain: Soy, Allium, Sesame.

FOR THE WIN FRY SAUCE

Contains: Egg, Wheat/Gluten,
May trigger: Egqg allergy, Fish allergy, Soy allergy, Wheat/Gluten allergy, Mustard allergy, Sulfite sensitivity, Allium or nightshade
intolerance.

BUN

Contains: Wheat/Gluten, Milk/Dairy.
Also contains: Sesame, Sunflower oil.
We recommend that persons with sesame allergies do not eat this product.
GLUTEN FREE BUN & LETTUCE WRAP OPTION AVAILABLE
Gluten free bun contains: egg

CHEESE

Contains: Milk/Dairy.

FRIES

Contains: Potatoes, Vegetable Oil (Canola, Palm, Soybean, Sunflower), Modified Food Starch (Potato, Corn, Tapioca), Rice Flour,
Salt, Pea Starch, Dextrin, Leavening, Dextrose, Xanthan Gum,
May contain allergens: Soy, Corn, Peas (Legumes), Wheat (trace), Potato.
Fried in: Beef Shortening (non-vegetarian).

SWEET POTATO FRIES

Contains: Soy.
May contain: Corn, Peas (Legumes), Wheat, Potato.
Fried in: Beef Shortening (non-vegetarian).

BRUSSELS SPROUTS

Contains: Sulfites (balsamic vinegar), Beef (shortening), Grapes (balsamic vinegar).
Rare sensitivities: Cruciferous vegetables, citrus, or mustard-family cross-reactions.

MILKSHAKES

Contains: Milk/Dairy.

Summary of Major Allergens

« Egg Fry Sauce, Burgers - Confirmed
« Wheat/Gluten - Buns, Fry Sauce, Fries (trace) - Confirmed
« Milk/Dairy - Cheese, Buns, Milkshakes - Confirmed
» Soy - Fry oil, Sweet Potato Fries, Fry Sauce - Possible cross-contact
« Sesame - Buns - Confirmed
» Fish, Peanuts, Tree Nuts, Shellfish - None intentionally added - Possible facility cross-contact only
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